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Gemiddelde prijzen en representatieve prijzen van tafelwijnsoorten op de verschillende
commercialisatiecentra

(95/C 312/04)

(Vastgesteld op 21 november 1995 in toepassing van artikel 30 , lid 1 , van Verordening
(EEG) nr. 822/ 87 )

Commercialisatiecentra
Ecu

per % vol/hl
%

van OP °
Commercialisatiecentra Ecu

per % vol/hl
%

van OP °

R I Oriënteringsprijs * 3,828 A I Oriënteringsprijs * 3,828

Heraklion geen notering Athene geen notering
Patras geen notering Heraklion geen notering
Requena geen notering
Reus geen notering Patras geen notering

Villafranca del Bierzo
Bastia
Béziers

Montpellier
Narbonne
Nîmes

Perpignan
Asti
Firenze
Lecce
Pescara

Reggio Emilia
Treviso

Verona (voor de lokale
wijnen)
Representatieve prijs

R II Oriënteringsprijs *
Heraklion
Patras

Calatayud
Falset

Jumilla
Navalcarnero

Requena
Toro
Villena
Bastia

Brignoles
Bari
Barletta

Cagliari
Lecce
Taranto

Representatieve prijs

R III Oriënteringsprijs *

Rheinpfalz-Rheinhessen

geen notering
geen notering

4,177
4,122
4,160
4,175
3,951

geen notering
geen notering (')
geen notering
geen notering

geen notering (')
4,851

5,544
4,194

3,828

geen notering
geen notering
geen notering
geen notering
geen notering

geen notering (')
geen notering
geen notering
geen notering
geen notering
geen notering

3,465
3,465

geen notering
geen notering
geen notering

3,465

Ecu/hl

62,15

109 %
108 %
109 %
109 %
103 %

127 %

145 %
110 %

91 %
91 %

91 %

Alcazar de San Juan
Almendralejo
Medina del Campo
Ribadavia

Vilafranca del Penedés

Villar del Arzobispo
Villarrobledo

Bordeaux

Nantes

Bari

Cagliari
Chieti

Ravenna (Lugo, Faenza)
Trapani (Alcamo)
Treviso

Representatieve prijs

A II Oriënteringsprijs *

Rheinpfalz (Oberhaardt)
Rheinhessen (Hügelland)
De wijnbouwstreek van de
Luxemburgse Moezel
Representatieve prijs

A III Oriënteringsprijs *

Mosel-Rheingau
De wijnbouwstreek van de
Luxemburgse Moezel

geen notering

3,329

4,540

geen notering
geen notering

geen notering ( 1 )
3,391

geen notering
geen notering

3,465

geen notering
3,696

4,389

3,280

5,198

3,893

Ecu/hl

82,810

68,877

73,367

geen notering
72,013

94,57

geen notering

geen notering

87 %

119 %

89 %

91 %

97 %

1 1 5 %

86 %

136 %

102 %

83 %

89 %

87 %

(Hügelland) 103 166 % Representatieve prijs geen notering

(') Overeenkomstig artikel 10 van Verordening (EEG) nr. 2682/77 niet in aanmerking genomen notenng.
* Van toepassing vanaf 1 februari 1995 .
° OP = Oriënteringsprijs .


